
 
 
 
 
 

 
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 

P R I M A R 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 31 
din  10 ianuarie  2011 

cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 
în şedinţă publică extraordinară, în ziua de  vineri, 14 ianuarie  2011 

 
Primarul Municipiului Arad, 
Având în vedere: 
În temeiul prevederilor art. 39 alin. (2) şi art. 68 din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 
 

D I S P U N E 
 
 
Articol unic.Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică extraordinară 
pentru ziua de vineri, 14 ianuarie  2011, orele 10,00, şedinţă care va avea loc în sala 60, B-dul 
Revoluţiei nr.75, cu următoarea 

 
O R D I N E   D E   Z I 

 
 

1. Proiect de hotărâre nr.1/2011 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici şi a documentaţiei 
de avizare a lucrărilor de intervenţie pentru obiectivul de investiţie „Reabilitare străzi în municipiul 
Arad”– iniţiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr.307/2010 privind aprobarea Planului Urbanistic de Zonă „Parc logistic – 
depozitare,  industrie nepoluantă, birouri şi hotel”, Arad, Calea Bodrogului FN, beneficiar SC 
Imotrust SA, proiect nr.201/2010, elaborat de SC Pro Arhitectura SRL – iniţiativa primarului. 

3. Proiect de hotărâre nr.353/2010 privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal „Construire biserică 
adventistă D+P+1E+M”, Arad, str. I. B. Deleanu nr.10, judeţul Arad, proiect nr.42001/2010, 
elaborat de SC Proiect Arad SA, beneficiari Mate Francisc şi Mate Eva Hajnalka– iniţiativa 
primarului. 

4. Proiect de hotărâre nr. 2/2011 privind numirea comisiei de evaluare a managementului la 
Filarmonica de Stat Arad pentru anul 2010- iniţiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr.3/2011 privind numirea comisiei de evaluare a managementului la Teatrul de 
Marionete Arad pentru anul 2010- iniţiativa primarului 

6. Proiect de hotărâre nr.5/2011 privind mandatarea reprezentanţilor Municipiului Arad în Adunările 
Generale ale Acţionarilor  operatorilor economici de sub autoritatea Consiliului Local al 



Municipiului Arad în vederea numirii unor funcţionari publici în consiliile de administraţie-
iniţiativa primarului 

7. Proiect de hotărâre nr.4/2011 privind solicitarea de schimbare a titularului de proprietate asupra 
imobilului intravilan „Sala Sporturilor” situat în judeţul Arad, Municipiul Arad, Piaţa Sporturilor 
FN-iniţiativa primarului. 

8. Proiect de hotărâre nr.6/2011 privind plângerea prealabilă prin care se solicită revocarea  Hotărârii 
nr.258/2010 a Consiliului Local al Municipiului Arad pentru aprobarea dezlipirii unui teren din 
Municipiul Arad, Ştrandul „Neptun”Arad– iniţiativa primarului. 
 

P R I M A R 
Gheorghe FALCĂ 

 
 

 
 
BML/BML ex.3, Dosar Dispoziţii Primar 2010 
Dosar şedinţă CLMA 14.01.2011,  
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2008-2012   

 
 

Vizat pentru legalitate 
S E C R E T A R 

Lilioara Stepanescu 

 


